O Município de Presidente Lucena/RS torna público,  para fins de intimação conhecimento dos interessados o
resultado do procedimento licitatório a seguir elencado:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0010/2019
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial
EDITAL: 006/2019
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por item.

OBJETO: Aquisição de material de limpeza e higiene de primeira qualidade, conforme quantidades
e especificações constantes da proposta financeira (anexo I), do edital para as seguintes licitantes vencedoras:

 – BECKER COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA – ME foi vencedora dos itens:
04, 05, 08, 09, 11, 12, 15, 22, 23, 26, 28, 30, 31, 34, 35, 37, 40, 41, 43, 45, 47, 48 e 49, totalizando R$ 14.870,30
(quatorze mil oitocentos e setenta com trinta centavos);

 – ROSACLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA – ME foi vencedora dos itens: 03, 06, 21, 33, 36, 38, 42,
44, 52, 54, 55 e 56, totalizando R$ 16.814,30 (dezesseis mil oitocentos e quatorze reais com trinta centavos);

 – BARONESA LTDA – EPP foi vencedora dos itens: 10, 24, 46 e 50, totalizando R$ 16.758,00 (dezesseis mil
setecentos e cinquenta e oito reais);

 – KAPRICHO DISTRIBUIDORA foi vencedora dos itens: 01, 02, 07, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 27, 29, 32, 39 e
53, totalizando R$ 15.576, 38 (quinze mil quinhentos e setenta e seis reais com trinta e oito centavos);

 – BR MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA foi vencedora dos itens 25 e 51, totalizando R$ 11.201,48 (onze mil
duzentos e um reais com quarenta e oito centavos);

                     Presidente Lucena, 20 de fevereiro de 2019.

                                                                                                                                    Lucas Gabriel Zuze Dhein
                                                                                                                                            Pregoeiro Oficial

Rua Ipiranga, 375 - Centro- Presidente Lucena/RS – CEP: 93945-000 -CNPJ 94.707.494/001-92
www.presidentelucena.rs.gov.br

Fone/Fax: (51) 3445311- (51)34453177- (51) 34453011